(Alínea k) do artigo 6º do Regulamento para Atribuição de Bolsas de Estudo para o Ensino Superior)

Eu  (a),  ,

na  qualidade  de  candidato  a  bolsa  de  estudo,  com  morada  em

Freguesia de  

Concelho de , NIF 

Declaro  sob  compromisso  de  honra em  como  não  possuo  depósitos bancários  superiores  a

25153,20 €  (vinte e cinco mil, cento e cinquenta e três euros e vinte cêntimos).

Arcos de Valdevez,   de    de .

O Declarante (b),

Assinatura 

(a) – Nome da pessoa individual
(b) – Assinatura de acordo com o cartão de cidadão ou bilhete de identidade